
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
w 2020 r. 

Na podstawie art.. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze 
zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1.  W związku z dniami świątecznymi przypadającymi w sobotę tj. dodatkowy dzień wolny od pracy, 
ustala się dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim dodatkowy dzień wolny od 
pracy: 

1) dzień 14 sierpnia 2020 r. (piątek) w zamian za dzień 15 sierpnia 2020 r. (sobota); 

2) dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) w zamian za dzień 26 grudnia 2020 r. (sobota). 

§ 2.  Informację o dodatkowych dniach wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie 
Kujawskim należy zamieścić na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 6CB25F72-0B38-46A3-9CC2-B6B3561641CF. Podpisany Strona 1




